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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay | 21/feb./2022
i Bt ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 09:11 a.m.
) A Pagi 1
Rep: rpiPoliza Pdliza: C00146 Del 10/02/2022 e
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario; VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS Folio / Cheque : 2407
No Cuenta Descripeion de |la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $9,472.71 GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS
0002 8220-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $9,472.71 GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS
0003  8250-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $9.472.71 GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Falio:
149, Faclura: RF7824154
0004  8240-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $9.472.71 GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Falio
149, Factura: RF7824154
0005 5131-3121 Gas $9.472.71 GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio:
149, Factura, RF7824154
0006 2112-1-000290 GAS NATURAL DE JUAREZ, S.A $9,472,71 GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio
149, Factura: RF7824154
0007 8260-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $0,472.71 GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS
0008 8250-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $9.472.71 GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS
0009 8270-521922-C0101-36-3121-1 Gas G, Cornente $9.472,71 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
16 Gasto por Comprobar: 0
0010 8260-521922-C0101-36-3121-1 Gas G. Corriente $9,472.71 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto
16 Crasto por Comprobar: 0
11 2112-1-000290 GAS NATURAL DE JUAREZ, S.A. $9.472.71 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto!
16 Gasto por Comprobar: 0
0012 1112-01-0002 BANAMEX 3514821 JZ $9.472.71 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
16 Gasto por Comprobar; 0
Sumas iguales => 56,836.26 56.836.26

Elaboré: DianaTrevizo
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Tipo de comprobante
Folio/Serie

Fecha y nora de emision
Corndiciones de pago
Metoda de pago

Forma da page

Monada

Tipo de cambio

GAS
NATURAL
DEL NORTE.

Emiser
GNJB40120CED

GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE GV
AV DE LA RAZA 6540

PARTIDO LA FUENTE B CP 32370
JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO

Expadido en

| AV DELARAZA 6540

| PARTIDO LA FUENTE 3 CP 32370
.

L

Ingraso
RF7824154
2022-02-01T706:05:12

PPD
99
MXN
1

CFDI

A b 272

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal
Cerlificade SAT
Centificado del emiser

Régimen Flscal
Lugar de expedicion

Fecha y hora de certificaciin

{a36a67-faaT-4bal-Gbea-4dlacd274721
00001000000509845663
0000100000050817B051

2022:02-01T22:24:38
801
32370

. Num Orden 1028258194

Cédigo SAT Descripeion del produclo

CARGO POR SERVICIO
No ldentificacion: G/022/D15/67-1028258194

A0141700

JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO

[ T

Cantidad Unidad de medida

chplcr

RFC:CEDU20927MPE Uso CFDIGE3

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE, INSURGENTES 4327

COLONIA LOS NOGALES CP 32330 }

" “No, Cliente 1306471

Traslado Impuesto:002 Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota;(,0B0000 Importe:$9,18

TARIFA VOLUMETRICA N-1

No Identificacion: G/022/DIS/97-1028258194
Traslado impuesto:002 Tipe Factor:Tasa Tasao
COSTO MAXIMO DE ADQUISICION

No ldentificacion: GI022/DISIST-1028250194

80141700

16111512

Traslado Impuesto:002 Tipo FactorTasa Tasa o Cuota:

1,078.000000 METROS CUBICOS MTQ

Cuota:0.080000 Importe:5241.47
1,078.000000 METROS CUBICOS MTQ

11080000 Importe:$451.04

T e e e

Importe con letra ™" NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 72/100 MXN ***

Desglose de impueslos trasladados

002 Tasa 0.080000 T sotes

Desglose de impuestos retenidos

Cadena original oei complemento de certificacion digital del SAT

1.1 |f8a35a67-lae7’—4baf—93aa-4dfacd27472 1 l2022~02—0‘l722:24:3BILSO13[}61 BORSBS/EPBhIY
Jiie y’ngjstqrnGyDFMzﬁnFealuGBcBODncwRJOMthNXkFszHaaoiKyylhEE
SHnHxliquBTQXmeLKGBIFbraSEBOJhFBl’MkD+Bf8knl40lpdT mrlGri2nclzFGaF7d

0000509846663]|
Sl digital dal GFOI

aas{spah.:eas.'zthgsR?tiurynZyyaamUPVhdmORthwqumzaRslcPZavdmo;cm1 In1dy2ZNyjs
y]ch1TaGdskfrnoNnkwuavRaaPduNzngbHc-yﬂuWQngSuUHN 36qUsLPKHUNIAX5gVCIBHNHXI

yMBsB4CbKZPN73LEGVYFVmg 1059IchudFSZDmQIﬂiNquSKYAdB-N}ﬂjZWﬁ

Sello diglital del SAT

IbdZ11 bsYalam9PoRWaJaLgnF4VjAzDaRr8TSMghBulﬂhquwmeRuanPOrqum fiAWT nBp+t:
yLayZS2T31 OnidH +d6HHajEraaF PKJBSCM:NXC:J:FOXQHEQQBB@B(;M1 +YBamYwBalmydgvini

1OBFIDDJWWFZS!IHPOPVR!}iWyKlleBldI.GvFQWkTZrTzNETﬂrMAlg*‘tXLBF‘A==

7QMnLyjwcE1TaG4s!
F-&yA3QsﬁdchZPN73LEGvYFVmg1

Precio Importe

1.000000 UNIDAD DE SERVICIO E48 $114.6900 $114.6900
$2.8000 $3.018.4000

45.2300 $5,637.9400

Subtotal $8.771.03

Descuento $0.00

Impuestos trasladados $701.69

Impuestos ratenidos $0.00

\ Total .SSAR.T;\

ASI22UgIRT|YpurynZyyaledUPVRdmORW2VIGUIR2ZBREIOPZavdUIOICmL 1in 14
\dmoNokwLiavRe2PAIINZAgCDKay/icWEPX1g5uUHIY 36gUsLPKHUNIAX5gVCI
0S8lveQuUAF SZDMAQXANUKISKY Ada+oT(2w==|0000100

qurnGyOFMzFaFeBInGBnﬁODnmRJOMthNKkPB*ZHDzoIKnybEE?OMnL
LquB?GKmeLxSBIPbraSaﬂOJnFBlMkﬂ*EIBanO!pdTmrIOﬂZnngFGaF?JF-I

sgrSREVKNeTCnmI]XMgG TyaBAbXwq2ZLEJOAMVRDCA ICFRFTHXCWICXUSXP
34p7ZenaJKLtomDh 1TesCly YvCrmhxeKT W320IESZDheTcTiXQpyEGhOpros22Z!
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GNJ940120CED

Folio fiscal

FBA36A67-FAET-4BAF-9BEA-
ADFACD274721

Total del CFDI

$9,472.72

Nombre o razén social
del emisor

GAS NATURAL DE
JUAREZ SA DE CV

Fecha de expedicién

2022-02-01T06:05:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CED920927MP3

Fecha
certificacion
SAT

2022-02-
01T22:24:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificd

LSO1306189RS

Estatus de cancelacion

No cancelable

Imprimir
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GAS NATURAL DE JUAT™™ = *
COMPROBANTE

AV. DE LA RAZA 6540 PART

WAREZCHIHUAK WWW. gasnn. com

EMERGENCIAS! (65!
o . OE LA BEZA 6540, COL. PRRTIOO LA FUENTE 8 C P 92970 0, AWREZ, CHIHUAHLA, 1EXICO
OFICINAS - EMERGENC 1 AS - (656) 615-15-15 y (800) 015- 16— 16

S maza O CONMUTADOR SUCURSAL RAZA: (656) 623-00-00

suUC TO ESTE COMPROBANTE MO ES VRLIDO PARa EFECTOS FISCALES

Balio: (0. JUAREZ, CHIHUAHUA, & 1 DE FEBRERO DE 2022 NOTA DE CONSUMD
1028254194 FECHA DEL VENCIMIENTO. 14.92/2022 1028252194
No cu;1nlﬂ‘ CORTE A PARTIR DEL: 15/02/2022

Eﬂiﬁo DATOS DEL USUARIQ

COMISION ESTATALDE  ZONA: 06013045 CUENTA: 130647 1
Razon social: pe MEDIDOR:854609-1-250

cogﬂlSiON ESTATAL NOVEBRE. COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS RFC CEDS2090m95

RFC: COIONAN INGURGENTES 410 DOLONIA-LOS N

B —— N DIRECCION AV INSURGENTES 427 COLONTA:LOS NOGALES

g DM FISIALAE . INSURGEITES 4627/00LONIA LOS NOGALES/LPREZ/H HIHIVIEXICO/EP 230
AV, INSURGENTES 437  RRZON SOCIAL CONISION ESTATAL O LOS CERETMIS HMCS
{con TR SRV
" OME
CONSUMO §OM DATOS DEL CONSUMO

TOTAL: PERIODO DE CONSUMO: ENERO DEL 2022
Total con letra _ FACZ2"RESI0N | 216728 SALDO CONTRATO
NUEVE MiL CUATHOCIENTS  \eTBNT iy Js12  meRiog 1622 CONSUHO M 1078
Sucursal q PR CALRIFIC) 0 o521 OIGAJOLLES 41 542
EAZA i | {n\; CODIG) LECTURN Thrmal
o, Gala f | .
10 — HISTORICO DE CONSUMOS .
UM BEU MBI MR AR W2 N UL KD TP 0CT-21 NN-21 Dlc-21
ot MLOBLE o0 0 T
Cédigo DESGLOSE DE FACTURAC |ON
“ > { Y | ._
BEARICHEICIERN  CONCEPTD PRECIO CONSUMO M3 IMPORTE
(ARGD FOR SERVICLG 114 63 j 114 69
COSTO HAXINO TE ALOUISICION 509 107 5,637.94
TERIFA WOLUETRICH I 28 1078 3,018 9
SBTOTH. 8,771 09
IVA ¥ 68

IMPORTE DE CONSUMO FACTURADO $9,472.71
SON: MUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 005 PESIS 71/100

GAS NATURAL DEL NORTE

Fre oe LA RAZR 6540, COL PARTIDD LA FURNTEE (P 529 (D MNAREZ, CHIHUAHUE MEXICO
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, A 1 DE FEBRERD DF 2022

ZONA: 06013045 CUENTA: 130647 1

BLOOUE. 12 LIBRO. |

FECHA DE VEMCIMIENTO. 14.02/2000 NOTA DE CONSUMO

CORTE A PARTIR DEL: 15/02/2022 nuso:
TOTAL A PAGAR $9,472.71

I

o1

T T

8194202202140009
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OFICIO CEDH: 3.10s.016/2022

CEDH b

T 09 FEB. 2022 Asunto: El que se indique.

COM N LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

Cd. Juarez, Chih., a 02 de febrero del 2022

ALLE
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito hacer
solicitud de pago de servicio que a continuacion se manifiesta:

-  Recibo de GAS NATURAL DEL NORTE, con fecha de recibido del dia 02 de febrero
del 2022 con fecha limite de pago 14/02/2022. con un total a pagar de $9,472.71 pesos,
mismo que se pagaba mes con mes con dinero de caja chica, pero debido a que la
cantidad rebasa el monto de fondo fijo ,se solicita pago por oficina central o diferencia
para llevar acabo dicho pago.

Sin otro particular de momento, quedando a sus 6rdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

LIC. EDUARDO A 1 o:;sz\BNz ERIAS]: e
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL, ..
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ:

2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Judrez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx




{ : } OFICIO CEDH: 3.10s.016/2022

g, LUl Asunto: El que se indigue.

COMISION ESTATAL BE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIMUAHUA

Cd. Juarez, Chih., a 02 de febrero del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito hacer
solicitud de pago de servicio que a continuacion se manifiesta:

- Recibo de GAS NATURAL DEL NORTE, con fecha de recibido del dia 02 de febrero
del 2022 con fecha limite de pago 14/02/2022. con un total a pagar de $9,472.71 pesos,
mismo que se pagaba mes con mes con dinero de caja chica, pero debido a que la
cantidad rebasa el monto de fondo fijo ,se solicita pago por oficina central o diferencia
para llevar acabo dicho pago.

Sin otro particular de momento, quedando a sus érdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

LIC. EDUARDO ANTIONIO SAENZ FRIAS
VISITADOR TITULAR DE EA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ.

‘2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. de los Insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx




